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VALORES EN RD$

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO

FONDOS EN FIDEICOMISO (BANRESERVAS)

CUENTAS POR COBRAR CORTO PLAZO
INVENTARIOS

GASTOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA'Y EQUIPOS NETO
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Y

Carlixta de la Rosa

Contabilidad

10/4/2023

12,410,583.85
15,701,976.11
17,546,447.16
30,496,845.00
113,642,661.15

189,798,513.27

2,414,245,046.80
51,855,380.15

2,466,100,426.95

2,655,898,940.22

96,737,035.91

96,737,035.91

96,737,035.91

2,559,161,904.31

2,655,898,940.22

Jose E. Jimenez

Director Financiero



